
OR č. 16/2018 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

AKTUÁLNÍ ZNĚNÍ 
BENEFITY SPORTOVNÍ REPREZENTACE VŠTE 

Datum vydání: 1. 10. 2018 Účinnost od: 13. 1. 2020 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006473/2018 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE 

Související 
předpisy 

- 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Lukáš Polanecký, v. r. Garant: 
Ředitel pro administraci studia 

celoživotní vzdělávání 

Podpis:   Podpis: 

 Ing. Lukáš Polanecký, v. r. 

Formálně ověřil: Bc. Eva Plochová, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v. r. 



 1 

 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Toto Opatření rektora stanovuje podmínky a definuje studijní benefity pro aktivní 
sportovce, reprezentující VŠTE. 

(2) VŠTE si váží všech studentů, kteří aktivně a úspěšně hájí dobré jméno, logo a barvy 
své alma mater. Níže uvedené benefity vyjadřují uznání a poděkování za jejich akti-
vitu nad rámec studijních povinností a kvalitní výkony. 

 

Článek 2 
Studijní předpoklady k získání benefitů 

(1) K tomu, aby studenti měli právo v daném semestru na benefity definované v článku 
3, musí bezpodmínečně absolvovat ve zkouškovém období v předchozím semestru  
předměty v minimální výši 15 kreditů. 

(2) Pro nárok na požadované benefity musí studenti samostatně podat žádost do úřa-
dovny – sekce studijní oddělení a to vždy před začátkem každého semestru.  

(3) Další podmínkou pro udělení níže uvedených benefitů je potvrzení vedoucího či tre-
néra sportovce či kolektivu, předané k rukám Ředitele pro administraci studia celo-
životní vzdělávání, viz Příloha č. 1, který rozhodne o realizaci níže uvedených opat-
ření. Toto potvrzení musí být dodánu řediteli ÚŘAS nejpozději začátkem každého se-
mestru a nejpozději do 14 dnů po zahájení semestru (výuky). 

 

Článek 3 
Benefity 

(1) Dochází k navýšení kreditní poukázky o dvojnásobek hodnoty uvedené v Opatření 
rektora ke stanovení maximálního počtu kreditů a maximálního počtu opakování 
předmětů, tj. o 24 % nad hodnotu stanovenou doporučeným studijním plánem. 

(2) Povoluje se prodloužení zkouškového období. 

(3) Povoluje se 2. opravný termín u zkoušek a zápočtů. 

(4) Povoluje se 3. opravný termín u státních závěrečných zkoušek. 

(5) Umožňuje se nesledovaná docházka studentů na výuce, pokud student/ka plní výše 
stanovené podmínky. 

(6) Individuální zápis předmětů. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Potvrzení reprezentace VŠTE 

 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/4519738/aktualni_zneni_normy_vc_priloh/Priloha_c._1.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/4519738/aktualni_zneni_normy_vc_priloh/Priloha_c._1.pdf

